[image: Новый рисунок (1)]
СОВЕТ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

   от 28.11.2019                                                                                                       № 14/3

поселок Луч

О внесении изменений в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 27 ноября 2018 года № 196/59 «О земельном налоге на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Лучевого сельского поселения Лабинского района, Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 27 ноября 2018 года № 196/59 «О земельном налоге на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:
1) Подпункт 2.4. пункта 2 Решения изложить в новой редакции:

	2.4

	Земельные участки, приобретенные (предоставленные) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а так же дачного хозяйства¸ не используемых в предпринимательской деятельности

0,2

2) Пункт 4 Решения изложить в новой редакции:
«4. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.
Сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу в отношении налогоплательщиков-организаций, применяются до 1 января 2021года.»
2. Опубликовать настоящее решение на сайте «Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района» по адресу: омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://www.luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района по экономике, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка и казачества (Демьяненко).
 4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Лучевого сельского
поселения Лабинского района                                                   В.В. Водянников
image1.png